
OBEC DOLNÍ LUTYNĚ 
Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně 

Obecně závazná vyhláška obce č. 1/2020, 
kterou se zrušují některé obecně závazné vyhlášky 

 
Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně se na svém zasedání dne 16.12.2020 usnesením č. 189/17 bod 1. 
písm. a)  usneslo vydat na základě § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku :   
 

Čl. 1 
Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 1/1994 o regulativech územního rozvoje obce Dolní 
Lutyně ze dne 20.10.1994 ve znění obecně závazné vyhlášky č. 1/1998 ze dne 1.4.1998. 
Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 1/2001 k zabezpečení místních záležitostí veřejného 
pořádku ze dne 25.6.2001. 
 

Č. 2 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.  
 
 
 
 Mgr. Jan Czapek, v.r.                                                                               Mgr. Pavel Buzek, v.r.  
 místostarosta starosta 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 17.12.2020 

Sejmuto z úřední desky dne:      04.01.2021 
 


	Zastupitelstvo obce Dolní Lutyně se na svém zasedání dne 16.12.2020 usnesením č. 189/17 bod 1. písm. a)  usneslo vydat na základě § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závazn...

